АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОЛОЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.02. 2024 года               с. Полойка                                                 №   6

	Об утверждении перечня  должностных лиц администрации  Полойского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

В соответствии с Законом Новосибирской области от 14.02.2003 года   № 99-ОЗ «Об административных правонарушениях в Новосибирской области», администрация   Полойского  сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить перечень должностных лиц администрации  Полойского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях согласно приложению.
2. Признать утратившим силу: постановление администрации Полойского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 28.12.2018 г № 63  "Об утверждении перечня  должностных лиц администрации Полойского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях".
- постановление администрации Полойского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 30.03.2021 г г № 19 «О внесении изменений в постановление администрации Полойского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 28.12.2018 № 63 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации Полойского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»
-- постановление администрации Полойского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 04.04.2023 г г № 30 «О внесении изменений в постановление администрации Полойского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 28.12.2018 № 63 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации Полойского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Краснозерского района Новосибирской области » и разместить на официальном сайте администрации   Полойского  сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области.

Глава   Полойского сельсовета
Краснозерского района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области                                          А.С.Кривушич

Крамаренко Е.Н.
76-223